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PREFEITURA DE MARIALVA
Estado do Parani - 76.282.680/0001-45

Rua Santa Efigénia, 680 Centro (44) 3232-8383 - CEP 86990-000

NOTA DE EMPENHO

Prog. Trabalho:

N do Empenho: 9234 /2021 Ordinario Data: 08/11/2021 Pigina 1/1
Credor: 107718 ITAMAR APARECIDO DE PAULA PINTO
Endere¢o: - CEP. - -
C.P.F.: 079.315.399-90 R.G.:
Orgdo: 08. SECRETARIA MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL Tipo de Licitagio:
Unidade: 08.001. GABINETE DO SECRETARIO Dispensavel

08.244.0003.2.074. SERVICOS GERAIS DE ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO

) ] N Licitagio.........: /
Elemento Desp.: 3.3.9.0.48.00.00. OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS
Redizide: 314 N® NAD coounssssast 9019
F. de Recurso: 1000 RECURSOS ORDIN4RIOS (LIVRES) - EXERCiCIO CORRENT 01000 N° Convénio:/
; ; N onvénio:
Desdobramento: 01 10 AUXILIOS A PESSOAS FISICAS - NAO VINCULADAS A PROJETOS
Dotacgio Inicial Saldo Anterior Valor Saldo Atual
200.000,00 7.501,23 90,00 7.411,23
HISTORICO: REFERENTE AUXILIO FINANCEIRO.
ITEM  QTD UN  ESPECIFICACAO VLR. UNITARIO VLR. TOTAL
1 1,00 SER  AUXILIOFINANCEIRO 90,00 90,00
\("“‘] de Entrega / / Total Reten¢des: 0,00 | Total Liq. Empenho: 90,00
Etpenhadoipor; Autorizo a Despesa Acima Discriminada
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Secretaria Municipal de Assisténcia Social
*’M Centro de Referéncia Especializado de Assisténcia Social-
’ gemy ‘ CREAS

m Rua: Cypriano Parpinelli — 1117 — Centro — Marialva-PR
e-mail: creas@marialva.pr.gov.br. Tel.: 3232 9415/ 991779813

MARIALVA

Marialva de 08 de novembro de 2021.

DECLARACAQ

Declaramos para os devidos fins que Itamar Aparecido de Paula Pinto Portador do CPF 079.315.
399.90, RG 12.373.496-3 encaminho para concessao de beneficio eventual Auxilio Passagem no valor
RS 35,07 (Trinta e cinco reais e sete centavos) destino Londrina-Pr no momento atende aos critérios

exigidos.

Por ser expressdo da verdade, firmo a presente declaragdo que segue assinada pela requerente e pela

assistente social do Centro de Referéncia de Assisténcia Social - CREAS de Marialva, nesta cidade.

O requerente se enquadra nos critérios previsto na Lei 2.302/19, pois trata de pessoa em situacdo de
vulnerabilidade, conforme avaliagfo social.

Atenciosamente,

Sendo o que tinhamos para 0 momento, nos colocamos a disposi¢do para maiores esclarecimentos.

Aparecida Njaria iva

Aparecida Maria da Silva

Assistente Social
CRESS 12191/
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ssinatura do Usuario




+ SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
' MARIALVA-PARANA
FONE:3232-1072 / 3232-2580

SOLICITACAO DE AUXILIO
VALOR: 35,07
AUXILIO SOLICITADO: AUXILIO PASSAGEM TELEFONE:
NOME: ITAMAR APARECIDO DE PAULA PINTO IDADE:
CPF: 079.315.399-90 RG:  12.373.496-3
BANCO: AGENCIA: CONTA:
CONJUGE:
ENDERECO: SITUACAO DE RUA
DADOS FAMILIARES
FILHOS: X IDADES: |X
NA FAMILIA, QUEM TRABALHA:  [X
REGISTRADO EM CARTEIRA: X
RENDA FAMILIAR: R$: X
OUTRA RENDA: X BOLSA FAMILIA: |X
DESPESAS

ALUGUEL: |X FINANCIAMENTO: |X
ENERGIA:  [X GAS: X
AGUA: X MEDICAMENTOS: |X
TELEFONE: |X ALIMENTACAO: |X

PARECER DA ASSISTENTE SOCIAL

FAVORAVEL A CONCESSAO DO BENEFiCIO CONFORME LEGISLACAO VIGENTE

PARECER DA ASSISTENTE SOCIAL EM ANEXO

) , 3 _
L / 4 MARIALVA, segunda-feira, 8 de novembro de 2021
7] y
7 z// \/ }; / 94 C /
/i .. / ] // ) ri '
/ v'/ / /// ; //’/ //' ’/I //'// / 4 ) /;.A :ﬂ / (/(Zéé
[ mp= VY 1 ) e =S /

/' ASSINATURA - SOLICITANTE

e ==

SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL
v




Secretaria Municipal de Assisténcia Social
Centro de Referéncia Especializado de Assisténcia Social-
CREAS
Rua: Cypriano Parpinelli — 1117 — Centro — Marialva-PR
e-mail: creas@marialva.pr.gov.br. Tel.: 3232 9415/ 991779813

MARIALVA

Marialva de 08 de novembro de 2021.

DECLARACAQ

Declaramos para os devidos fins que Itamar Aparecido de Paula Pinto Portador do CPF 079.315.
399.90, RG 12.373.496-3 encaminho para concessiio de beneficio eventual Auxilio Passagem no valor
RS 54,93 ( Cinquenta e quatro reais e noventa e trés centavos) destino Londrina- Curiiva-PR no

momento atende aos critérios exigidos.

Por ser expressdo da verdade, firmo a presente declaragdo que segue assinada pela requerente e pela

assistente social do Centro de Referéncia de Assisténcia Social - CREAS de Marialva, nesta cidade.

O requerente se enquadra nos critérios previsto na Lei 2.302/19, pois trata de pessoa em situacio de
vulnerabilidade, conforme avaliagfo social.

Atenciosamente,

Sendo o que tinhamos para o0 momento, nos colocamos a disposi¢do para maiores esclarecimentos.

ida Maria da Silva
A 2191 - GRES

ASSISTENTE SOCIAL

Aparecida Maria da Silva
As#gistente Social
CRESS 1219]/11°




‘SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
'} MARIALVA-PARANA
FONE:3232-1072 / 3232-2580

SOLICITACAO DE AUXILIO

VALOR: 54,93
AUXILIO SOLICITADO: AUXILIO PASSAGEM TELEFONE:
NOME: ITAMAR APARECIDO DE PAULA PINTO IDADE:
CPF: 079.315.399-90 RG:  12.373.496-3
BANCO: AGENCIA: CONTA:
CONJUGE:
ENDERECO: SITUACAO DE RUA
DADOS FAMILIARES
FILHOS: X IDADES: |X
NA FAMILIA, QUEM TRABALHA: |X
REGISTRADO EM CARTEIRA: X
RENDA FAMILIAR: R$: X
OUTRA RENDA: X BOLSA FAMILIA: |X
DESPESAS
ALUGUEL: |X FINANCIAMENTO: |X
ENERGIA:  |X GAS: X
AGUA: X MEDICAMENTOS: |X
TELEFONE: |X ALIMENTACAO: X

PARECER DA ASSISTENTE SOCIAL

FAVORAVEL A CONCESSAO DO BENEFICIO CONFORME LEGISLACAO VIGENTE

PARECER DA ASSISTENTE SOCIAL EM ANEXO

D) // "MARIALVA, segunda-feira, 8 de novembro de 2021
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